ATO DO PRESIDENTE No 565, DE 16 DE SETEMBRO DE 2024

Dispõe sobre a nomeação de Comissão de Avaliação
e Análise de Amostras do Pregão Eletrônico no
02/2024

NEURISVAN LUCIO DE AZEVEDO, Presidente da Câmara
Municipal de Santa Isabel, usando de suas atribuições legais; e,

   considerando a Cláusula Décima do Edital do Pregão Eletrônico
no 02/2024 - Registro de Preço 01/2024 - Processo Licitatório no 9266/2024, que
prevê a apresentação de amostras de todos os produtos licitados, para que seja feita a
verificação de que o produto atende as especificações contidas no Termo de
Referência do referido edital;

considerando a convocação feita pelo pregoeiro, após a fase de
habilitação e classificação verificada no certame, para apresentação das amostras em
conformidade com o Termo de Referência, baixa o seguinte Ato:
   Art. 1o. Fica nomeada, a partir desta data, a Comissão de
Avaliação e Análise de Amostras, exclusiva para o Pregão Eletrônico no 02/2024,
tendo como objeto a contratação de empresa para Aquisição parcelada de produtos
de copa e higiene, conforme itens constantes no Termo de Referência, Anexo I do
Edital, e conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital a ser
executado via Ata de Registro de Preços, para 12 meses, sendo formada conforme
segue abaixo:
PRESIDENTE:
– Márcia Valinhos de Lima Toledo – CPF no 108.xxx.xxx-92, Cargo: Assistente
Legislativo.
MEMBROS:
– Gláucia Mascarenhas Rodrigues – CPF no 100.xxx.xxx-40, Cargo: Assistente
Legislativo;
– Magale Dolores Quinzani Matsui – CPF no 905.xxx.xxx-20, Cargo: Auxiliar
Legislativo;
- Juraci Lopes - CPF no 187.xxx.xxx-16, Cargo: Recepcionista; e,
– Jessica Aparecida Macedo Teixeira – CPF no 424.xxx.xxx-30, Cargo: Copeira,
funcionária da empresa terceirizada BK Portaria Serviços e Facilities Ltda.
   Art. 2o. Compete a Comissão de Avaliação e Análise de
Amostras ora nomeada:

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IC

E
LI

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 e
 N

E
U

R
IS

V
A

N
 L

U
C

IO
 D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

sa
nt

ai
sa

be
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

D
E

6-
F

9E
E

-3
63

F
-B

36
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

D
E

6-
F

9E
E

-3
63

F
-B

36
A

       I - examinar as marcas tendo por objetivo confrontar os
materiais propostos com as especificações exigidas no item 10 do edital, em especial,
no que diz respeito à qualidade, durabilidade, de forma que ao serem utilizados nesta
Câmara, não provoquem ou sofram danos, preservando, destarte, o erário público; e,
      II - após a avaliação, caberá a Comissão fornecer ao
Pregoeiro e sua equipe de apoio um Relatório com parecer definindo quanto as
Aprovações ou Reprovações.
   Art. 3o. Este Ato entra em vigor na data da sua publicação.
   Santa Isabel, 16 de setembro de 2024.

NEURISVAN LUCIO DE AZEVEDO
Presidente

Registrado e publicado nesta Secretaria Administrativa, na data supra.

MARICÉLIA DOS SANTOS
Secretário Administrativo

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IC

E
LI

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 e
 N

E
U

R
IS

V
A

N
 L

U
C

IO
 D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

sa
nt

ai
sa

be
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

D
E

6-
F

9E
E

-3
63

F
-B

36
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

D
E

6-
F

9E
E

-3
63

F
-B

36
A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: ADE6-F9EE-363F-B36A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARICELIA DOS SANTOS (CPF 153.XXX.XXX-10) em 17/09/2024 14:44:01 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

NEURISVAN LUCIO DE AZEVEDO (CPF 273.XXX.XXX-75) em 17/09/2024 14:46:44 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmsantaisabel.1doc.com.br/verificacao/ADE6-F9EE-363F-B36A